
 

 

UCHWAŁA NR XLI/428/2018 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Kołbaskowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Kołbaskowo tworzy się 6 stałych obwodów głosowania, których numery i granice 

oraz  siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/293/2012 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Kołbaskowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 727 oraz z 2014 r. 

poz. 1331). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1770



Załącznik do Uchwały Nr XLI/428/2018 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 19 marca 2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY KOŁBASKOWO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

numer stałego 

obwodu głosowania 
granice stałego obwodu głosowania 

siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Kamieniec, Kamionki, Kołbaskowo, Kurów, 

Moczyły, Pargowo, Rosówek, Siadło Dolne, Siadło 

Górne, Ustowo 

Zespół Placówek Oświatowych 

Kołbaskowo 57 

72-001 Kołbaskowo 

2 Barnisław, Będargowo, Bobolin, Karwowo, Ostoja, 

Przylep, Rajkowo, Smolęcin, Stobno, Warnik 

Szkoła Podstawowa Będargowo 1 

72-005 Przecław 

3 Przecław od numeru 1 do numeru 48A 

i ulice: Aleja Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Aleja 

Brzozowa oraz miejscowość Smętowice 

Szkoła Podstawowa 

Przecław 27A 

72-005 Przecław 

4 Przecław od numeru 49 do końca Szkoła Podstawowa 

Przecław 27A 

72-005 Przecław 

5 Warzymice od numeru 1 do numeru 70 oraz  ulice: 

Rubinowa, Słoneczna, Oliwkowa, Szafirowa, 

Turkusowa, Wrzosowa, Złota, Tęczowe Ogrody, 

Dębowa, Irysowa, Pod Zodiakiem, Zaciszna, 

Sympatyczna 

Publiczne Gimnazjum 

Przecław 27C 

72-005 Przecław 

6 Warzymice od numeru 71 do końca 

i ulica Brzeziny 

Publiczne Gimnazjum 

Przecław 27C 

72-005 Przecław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1770


		2018-04-18T11:48:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




